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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28407601G

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit ATOS TR 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga Jakup 
Bicaku, numeri i pasurise 3/334, zona kadastrale 2446..                                                  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime profesionale per zbatime; te planeve te 

mbareshtimit te pyjeve e kullotave, te projekteve te 
pyllezimit per fidanishtet, trajtimin e pyjeve me prerje 
kulturale, te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, te 
sistemimeve malore, te permirsimit te kullotave e veprave 
ujepirse ne to, te projekteve komplekse te menaxhimit te 
pellgjeve ujembledhese, te mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore.  Sherbime profesionale per projktime:  
projekte komplekse te menaxhimit  te pellgjeve, 
ujembledhse, plane mbareshtimi te pyjeve, kullotave, flores 
dhe faunes, per pyllezimet fidanishtet, trajtimin e pyjeve me 
prerje para komerciale e komerciale, te sistemeve malore, te 
mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore . Eksportin e 
materialeve drusore e jo drusore. 
Altin Dushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2022                Deri: 30/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinDushku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AbedinIsaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jetmirisaku85@gmail.com  
Telefon:  0694731363 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-009765-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C80C12-19CF-422E-B1CC-0064E39D4AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D73BB-E8AE-4C59-9076-0CE750C78367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C84014-38E0-4464-A10B-D4C77FF10CEC

